
 
 

UCHWAŁA NR 1009/LVIII/2023 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 375/XXIII/2012 Rady Miasta Płocka z dnia 24 kwietnia 2012 r. w sprawie 
ustanowienia nagrody Prezydenta Miasta Płocka dla dzieci i młodzieży za osiągnięcia artystyczne oraz 

nadania regulaminu przyznawania nagrody, zmienionej uchwałami: nr 872/LI/2014 Rady Miasta Płocka 
z dnia 30 września 2014 r., nr 829/L/2018 Rady Miasta Płocka z dnia 30 sierpnia 2018 r., nr 

373/XXI/2020 Rady Miasta Płocka z dnia 25 czerwca 2020 r., nr 402/XXIII/2020 Rady Miasta Płocka 
z dnia 24 września 2020 r. i nr 562/XXXIII/2021 Rady Miasta Płocka z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

Na podstawie art. 7a ust. 1, 2, 2a i 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o prowadzeniu i organizowaniu 
działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 194, z 2023 r. poz. 1662) oraz art. 7 ust. 1 pkt 9, 
art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463 i 1688) uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr 375/XXIII/2012 Rady Miasta Płocka z dnia 24 kwietnia 2012 r. 
w sprawie ustanowienia nagrody Prezydenta Miasta Płocka dla dzieci i młodzieży za osiągnięcia artystyczne 
oraz nadania regulaminu przyznawania nagrody, zmienionej uchwałami: nr 872/LI/2014 Rady Miasta Płocka 
z dnia 30 września 2014 r. i nr 829/L/2018 Rady Miasta Płocka z dnia 30 sierpnia 2018 r., nr 373/XXI/2020 
Rady Miasta Płocka z dnia 25 czerwca 2020 r., nr 402/XXIII/2020 Rady Miasta Płocka z dnia 24 września 
2020 r. i nr 562/XXXIII/2021 Rady Miasta Płocka z dnia 26 sierpnia 2021 r., stanowiącym Regulamin 
przyznawania nagrody Prezydenta Miasta Płocka dla dzieci i młodzieży za osiągnięcia artystyczne oraz dla ich 
opiekunów artystycznych wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Nagroda przyznawana jest: 

a) uczniom płockich szkół podstawowych, 

b) uczniom płockich szkół ponadpodstawowych, 

c) uczniom szkół podstawowych i ponadpodstawowych na stałe zamieszkującym w Płocku 

d) oraz opiekunom artystycznym uczniów. Opiekun artystyczny to nauczyciel, instruktor lub inna osoba 
posiadająca kwalifikacje do merytorycznego przygotowania ucznia do udziału w konkursach, 
festiwalach, przeglądach itp., prowadząca cykliczne zajęcia z uczniem.”; 

2) w § 4 ust. 2 dodaje się pkt f) w brzmieniu następującym: 

„f) pisemne oświadczenie kandydata, a w przypadku osób małoletnich – pisemne oświadczenie 
rodzica/opiekuna o ich stałym miejscu zamieszkania w Płocku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego regulaminu (dotyczy tylko uczniów wymienionych w § 2 ust. 1 lit. c).”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 listopada 2023 r.

Poz. 11885



3) wprowadza się załącznik nr 4 do Regulaminu przyznawania nagrody Prezydenta Miasta Płocka dla dzieci 
i młodzieży za osiągnięcia artystyczne oraz dla ich opiekunów artystycznych stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

4) zmienia się treść załączników nr 2 i 3 do Regulaminu przyznawania nagrody Prezydenta Miasta Płocka dla 
dzieci i młodzieży za osiągnięcia artystyczne oraz dla ich opiekunów artystycznych, stanowiące załącznik nr 
2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W związku ze zmianami przyjmuje się tekst jednolity Regulaminu przyznawania nagrody Prezydenta 
Miasta Płocka dla dzieci i młodzieży za osiągnięcia artystyczne oraz dla ich opiekunów artystycznych, jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Płocka 
 
 

Artur Jaroszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11885



Załącznik nr 1

do Uchwały nr 3202/IIIV90 L/  01 

Rady Miasta Płocka 

z dnia ukor 3202 akinreizdźap 62 

Załącznik nr 4

do Regulaminu 

przyznawania nagrody Prezydenta Miasta

Płocka dla dzieci i młodzieży za osiągnięcia

artystyczne oraz dla ich opiekunów

artystycznych

OŚWIADCZENIA KANDYDATA O MIEJSCU STAŁEGO ZAMIESZKANIA

Ja, niżej podpisana(y):

........................................................................................................................................................................................

(imię i nazwisko kandydata)

oświadczam, że w roku szkolnym ………………..…….. oraz w chwili aplikowania do nagrody Prezydenta Miasta

Płocka moim miejscem stałego zamieszkania było miasto Płock. 

Oświadczam, że uprzedzony/a o odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 233 § 1 ustawy z dnia 6 czerwca

1997 r.  Kodeksu Karnego – „Kto, składając zeznanie mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub

w innym postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze

pozbawienia wolności od 6 miesięcy do lat 8” potwierdzam, że powyższe dane są prawdziwe.

……………………………………………                    …………………………………………………..………….. 

 (data i podpis kandydata)*                                              (data i podpis rodzica/opiekuna prawnego)

Oświadczam,  iż  zapoznałem się  z  Regulaminem przyznawania  nagrody Prezydenta  Miasta  Płocka  dla  dzieci

i młodzieży za osiągnięcia artystyczne oraz dla ich opiekunów artystycznych i akceptuję jego warunki.

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016  r.

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego

przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia  dyrektywy  95/46/WE  9  ogólne  rozporządzenie  o  ochronie  danych

„RODO”) informujemy, że:

1. Administratorem przetwarzanych danych osobowych jest Gmina Miasto Płock, 09-400 Płock, pl. Stary Rynek 1,

2. Kontakt z inspektorem ochrony danych – iod@plock.eu.

3. Dane osobowe przetwarzane będą w celu przyznania nagrody Prezydenta Miasta Płocka dla dzieci i młodzieży

uzdolnionej  artystycznie  oraz  dla  ich  opiekunów  artystycznych  oraz  w  celach  podatkowych  (dotyczy

nagrodzonych)  –  jeżeli  występują  obowiązki  podatkowe (art.  30  i  41  ust.  7  ustawy z  26  lipca  1991 roku

o podatku dochodowym od osób fizycznych – Dz. U. z 2022 r. poz. 2647, z późn. zm.), a także w promocji

konkursu;

4. Dane osobowe będą powszechnie dostępne;

5. Dane osobowe zawarte we wniosku o przyznanie nagrody dla dzieci i młodzieży uzdolnionej artystycznie oraz

dla  ich  opiekunów  artystycznych  przechowywane  będą  bezterminowo  jako  akta  stanowiące  dokumenty

archiwalne kat. A.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11885



6. Każdy ma prawo do:

a) dostępu do swoich danych osobowych oraz otrzymania ich kopii,

b) sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych,

c) ograniczenia przetwarzania danych osobowych,

d) usunięcia danych osobowych, gdy dane nie są już niezbędne dla celów, dla których były zebrane,

e) przenoszenia danych,

f) sprzeciwu,

g) wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych.

7.  Podanie  danych  osobowych  jest  dobrowolne,  jednakże  odmowa  podania  danych  będzie  skutkować

niezakwalifikowaniem  do  nagrody.  W  zakresie,  jaki  dotyczy  wykonania  obowiązku  pobrania  zaliczek  na

podatek dochodowych od nagród przekazanych zwycięzcom, podanie danych osobowych jest obowiązkowe

i wynika z przepisów wskazanej wyżej ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych.

……………………………………………                    ………………………………..…………………..………… 

             (data i podpis kandydata)*                                              (data i podpis rodzica/opiekuna prawnego)

* dotyczy osób powyżej 16 roku życia

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11885



Załącznik nr 2

do Uchwały nr 3202/IIIV90 L/  01 

Rady Miasta Płocka 

z dni  ukor 3202 akinreizdźap 62 a  

Załącznik nr 2

do Regulaminu

przyznawania nagrody Prezydenta Miasta Płocka

dla dzieci i młodzieży za osiągnięcia artystyczne

oraz dla ich opiekunów artystycznych

 

OŚWIADCZENIA KANDYDATA

Wyrażona poniżej zgoda może zostać w każdej chwili odwołana.

Wyrażam/nie wyrażam* zgody na przetwarzanie moich danych osobowych w postaci wizerunku, przez Gminę

Miasto Płock z siedzibą w Płocku, Stary Rynek 1, w celach związanych z przyznawaniem i wypłatą nagród dla

dzieci i młodzieży za osiągnięcia artystyczne oraz dla ich opiekunów artystycznych oraz ich publikacji na stronach

internetowych m.in. www.plock.eu, w lokalnej prasie i mediach, w broszurach i artykułach, promujących nagrody

Prezydenta Miasta Płocka dla dzieci i młodzieży za osiągnięcia artystyczne oraz dla ich opiekunów artystycznych.

……………………………………………                    …………………………………………………..………….. 

 (data i podpis kandydata)**                                              (data i podpis rodzica/opiekuna prawnego)

Oświadczam,  iż  zapoznałem się  z  Regulaminem przyznawania  nagrody Prezydenta  Miasta  Płocka  dla  dzieci

i młodzieży za osiągnięcia artystyczne oraz dla ich opiekunów artystycznych i akceptuję jego warunki.

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016  r.

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego

przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia  dyrektywy  95/46/WE  9  ogólne  rozporządzenie  o  ochronie  danych

„RODO”) informujemy, że:

1. Administratorem przetwarzanych danych osobowych jest Gmina Miasto Płock, 09-400 Płock, pl. Stary Rynek 1,

2. Kontakt z inspektorem ochrony danych – iod@plock.eu.

3. Dane osobowe przetwarzane będą w celu przyznania nagrody Prezydenta Miasta Płocka dla dzieci i młodzieży

uzdolnionej  artystycznie  oraz  dla  ich  opiekunów  artystycznych  oraz  w  celach  podatkowych  (dotyczy

nagrodzonych) – jeżeli występują obowiązki podatkowe (art. 30 i 41 ust. 7 ustawy z 26 lipca 1991 roku o

podatku dochodowym od osób fizycznych – Dz. U. z 2022 r.  poz. 2647, z późn. zm.), a także w promocji

konkursu;

4. Dane osobowe będą powszechnie dostępne;

5. Dane osobowe zawarte we wniosku o przyznanie nagrody dla dzieci i młodzieży uzdolnionej artystycznie oraz

dla  ich  opiekunów  artystycznych  przechowywane  będą  bezterminowo  jako  akta  stanowiące  dokumenty

archiwalne kat. A.

6. Każdy ma prawo do:

a) dostępu do swoich danych osobowych oraz otrzymania ich kopii,

b) sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych,

c) ograniczenia przetwarzania danych osobowych,

d) usunięcia danych osobowych, gdy dane nie są już niezbędne dla celów, dla których były zebrane,

e) przenoszenia danych,

f) sprzeciwu,

g) wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych.

7.  Podanie  danych  osobowych  jest  dobrowolne,  jednakże  odmowa  podania  danych  będzie  skutkować

niezakwalifikowaniem  do  nagrody.  W  zakresie,  jaki  dotyczy  wykonania  obowiązku  pobrania  zaliczek  na

podatek dochodowych od nagród przekazanych zwycięzcom, podanie danych osobowych jest obowiązkowe i

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11885



wynika z przepisów wskazanej wyżej ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych.

……………………………………………                    ………………………………..…………………..………… 

             (data i podpis kandydata)**                                              (data i podpis rodzica/opiekuna prawnego)

*   niepotrzebne skreślić

** dotyczy osób powyżej 16 roku życia

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11885



Załącznik nr 3

do Uchwały nr 3202/IIIV90 L/  01 

Rady Miasta Płocka z dnia

z dnia ukor 3202 akinreizdźap 62 

Załącznik nr 3

do Regulaminu

przyznawania nagrody Prezydenta Miasta Płocka

dla dzieci i młodzieży za osiągnięcia artystyczne

oraz dla ich opiekunów artystycznych

OŚWIADCZENIA OPIEKUNA ARTYSTYCZNEGO

Wyrażona poniżej zgoda może zostać w każdej chwili odwołana.

Wyrażam/nie wyrażam* zgody na przetwarzanie moich danych osobowych w postaci wizerunku, przez Gminę

Miasto Płock z siedzibą w Płocku, Stary Rynek 1, w celach związanych z przyznawaniem i wypłatą nagród dla

dzieci i młodzieży za osiągnięcia artystyczne oraz dla ich opiekunów artystycznych oraz ich publikacji na stronach

internetowych m.in. www.plock.eu, w lokalnej prasie i mediach, w broszurach i artykułach, promujących nagrody

Prezydenta Miasta Płocka  dla dzieci i młodzieży za osiągnięcia artystyczne oraz dla ich opiekunów artystycznych.

                                                                                   ………………………………………………………………..…

                                                                                          (data i podpis)

Oświadczam,  iż  zapoznałem się  z  Regulaminem przyznawania  nagrody Prezydenta  Miasta  Płocka  dla  dzieci

i młodzieży za osiągnięcia artystyczne oraz dla ich opiekunów artystycznych i akceptuję jego warunki.

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016  r.

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego

przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia  dyrektywy  95/46/WE  9  ogólne  rozporządzenie  o  ochronie  danych

„RODO”) informujemy, że:

1. Administratorem przetwarzanych danych osobowych jest Gmina Miasto Płock, 09-400 Płock, pl. Stary Rynek 1,

2. Kontakt z inspektorem ochrony danych – iod@plock.eu.

3. Dane osobowe przetwarzane będą w celu przyznania nagrody Prezydenta Miasta Płocka dla dzieci i młodzieży

uzdolnionej  artystycznie  oraz  dla  ich  opiekunów  artystycznych  oraz  w  celach  podatkowych  (dotyczy

nagrodzonych) – jeżeli występują obowiązki podatkowe (art. 30 i 41 ust. 7 ustawy z 26 lipca 1991 roku o

podatku dochodowym od osób fizycznych – Dz. U. z 2022 r.  poz. 2647, z późn. zm.), a także w promocji

konkursu;

4. Dane osobowe będą powszechnie dostępne;

5. Dane osobowe zawarte we wniosku o przyznanie nagrody dla dzieci i młodzieży uzdolnionej artystycznie oraz

dla  ich  opiekunów  artystycznych  przechowywane  będą  bezterminowo  jako  akta  stanowiące  dokumenty

archiwalne kat. A.

6. Każdy ma prawo do:

a) dostępu do swoich danych osobowych oraz otrzymania ich kopii,

b) sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych,

c) ograniczenia przetwarzania danych osobowych,

d) usunięcia danych osobowych, gdy dane nie są już niezbędne dla celów, dla których były zebrane,

e) przenoszenia danych,

f) sprzeciwu,

g) wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych.

7.  Podanie  danych  osobowych  jest  dobrowolne,  jednakże  odmowa  podania  danych  będzie  skutkować

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11885



niezakwalifikowaniem  do  nagrody.  W  zakresie,  jaki  dotyczy  wykonania  obowiązku  pobrania  zaliczek  na

podatek dochodowych od nagród przekazanych zwycięzcom, podanie danych osobowych jest obowiązkowe i

wynika z przepisów wskazanej wyżej ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych.

                                                                                   ………………………………………………..…………………

                                                                                          (data i podpis)

*niepotrzebne skreślić

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11885



Załącznik nr 4
do Uchwały nr 3202/IIIV90 L/  01 
Rady Miasta Płocka 
z dnia ukor 3202 akinreizdźap 62 

– Tekst jednolity – 

Regulamin przyznawania
nagrody Prezydenta Miasta Płocka dla dzieci i młodzieży

za osiągnięcia artystyczne oraz dla ich opiekunów artystycznych

§ 1
Regulamin określa zasady oraz tryb przyznawania nagrody Prezydenta Miasta Płocka dla dzieci i młodzieży za 
osiągnięcia artystyczne oraz dla ich opiekunów artystycznych.

§ 2
1. Nagroda przyznawana jest:

a) uczniom płockich szkół podstawowych,
b) uczniom płockich szkół ponadpodstawowych,
c) uczniom szkół podstawowych i ponadpodstawowych na stałe zamieszkującym w Płocku 
d) oraz opiekunom artystycznym uczniów. Opiekun artystyczny to nauczyciel, instruktor lub inna osoba

posiadająca  kwalifikacje  do  merytorycznego  przygotowania  ucznia  do  udziału  w  konkursach,
festiwalach, przeglądach itp., prowadząca cykliczne zajęcia z uczniem.

2. Nagroda jest przyznawana za szczególnie wybitne osiągnięcia w dziedzinie:
a) sztuk plastycznych,
b) muzyki, tańca, śpiewu,
c) teatru i filmu,
d) literatury.

3.  Środki  finansowe na nagrody określone są  w budżecie  miasta  na dany rok w dziale  kultura  i  ochrona
dziedzictwa narodowego.

§ 3
1. Nagroda przyznawana jest raz w roku za okres minionego roku szkolnego.
2. Opiekun artystyczny otrzymuje jedną nagrodę bez względu na liczbę nagrodzonych uczniów.
3. Wnioski o przyznanie nagrody rozpatruje się raz w roku. 
4. Prezydent może przyznać nagrodę z własnej inicjatywy z pominięciem procedury określonej w § 3 ust. 2 i 3

oraz w § 4, 5, 6 i 7.
5. Termin i sposób wręczenia nagrody ustala Prezydent Miasta Płocka.

§ 4
1. Wnioski o przyznanie nagrody składa się do dnia 30 września każdego roku bezpośrednio w Urzędzie Miasta

Płocka, pl. Stary Rynek 1 lub za pośrednictwem poczty na adres: Urząd Miasta Płocka, Stary Rynek 1, 09-
400 Płock (decyduje data stempla pocztowego), z dopiskiem: Nagroda Prezydenta Miasta Płocka dla dzieci

i młodzieży za osiągnięcia artystyczne.

2. Wniosek o przyznanie nagrody powinien zawierać:
a) druk wniosku, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu, wniosek powinien zostać

wypełniony na druku,
b) dokumenty  dotyczące  dotychczasowych  osiągnięć  artystycznych  kandydata  (zaświadczenia

potwierdzające udział  w konkursach,  potwierdzone za  zgodność z oryginałem kserokopie  dyplomów,
wyróżnień i innych otrzymanych nagród) – za wnioskowany okres,

c) pisemną  zgodę  kandydata,  a  w  przypadku  osób  małoletnich  – pisemną  zgodę  rodzica/opiekuna  na
przetwarzanie danych osobowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego regulaminu,

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11885



d) pisemną zgodę opiekuna artystycznego na przetwarzanie danych osobowych, zgodnie z załącznikiem nr
3 do niniejszego regulaminu,

e) potwierdzoną za zgodność z oryginałem kopię statutu  organizacji  lub inny dokument potwierdzający
działalność edukacyjną w dziedzinie twórczości artystycznej  (dotyczy tylko organizacji wymienionych

w § 5 pkt d)

f) pisemne  oświadczenie kandydata,  a  w  przypadku  osób  małoletnich  – pisemne  oświadczenie
rodzica/opiekuna  o  ich  stałym  miejscu  zamieszkania  w  Płocku,  zgodnie  z  załącznikiem  nr  4  do
niniejszego regulaminu (dotyczy tylko uczniów wymienionych w § 2 ust. 1 lit. c), zgodnie z załącznikiem
nr 4 do niniejszego regulaminu.

§ 5
Wnioski o przyznanie nagrody mogą składać:
a) szkoły podstawowe i ponadpodstawowe,
b) szkoły artystyczne,
c) instytucje  kultury,  placówki  wychowania  pozaszkolnego  oraz  instytucje  prowadzące  działalność

edukacyjną w dziedzinie twórczości artystycznej,
d) stowarzyszenia  twórcze  oraz  inne  organizacje  pozarządowe  prowadzące  działalność  edukacyjną  w

dziedzinie twórczości artystycznej.

§ 6
Wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku:
a) złożenia po terminie,
b) wycofania przez wnioskodawcę,
c) cofnięcia zgody kandydata,
d) złożenia niepełnej dokumentacji, nieprawidłowo wypełnionego wniosku lub braku podpisu.

§ 7
1. Prezydent Miasta Płocka powołuje komisję do spraw przyznawania nagrody Prezydenta Miasta Płocka dla

dzieci i młodzieży za osiągnięcia artystyczne oraz dla ich opiekunów artystycznych.
2. W pracach komisji uczestniczą:
a) Zastępca Prezydenta Miasta Płocka ds. Polityki Społecznej,
b) dwóch przedstawicieli środowiska kultury (specjaliści, eksperci),
c) przedstawiciel komisji merytorycznej ds. kultury Rady Miasta Płocka,
d) dwóch przedstawicieli wydziału merytorycznego ds. kultury Urzędu Miasta Płocka.

3. Przewodniczącym komisji jest Zastępca Prezydenta Miasta Płocka ds. Polityki Społecznej lub wyznaczony
przez niego pracownik.

§ 8
Do zadań komisji należy:
a) rozpatrywanie i opiniowanie wniosków wraz z załącznikami,
b) wyłonienie  nominowanych do nagrody Prezydenta Miasta Płocka dla dzieci i młodzieży za osiągnięcia

artystyczne wraz z uzasadnieniem oraz dla ich opiekunów,
c) przedstawienie Prezydentowi Miasta Płocka do zatwierdzenia listy nominowanych do nagrody wraz

z proponowaną wysokością nagrody.

§ 9
1. Posiedzenie komisji zwołuje przewodniczący.
2. Posiedzenie komisji uważa się za ważne, jeżeli uczestniczy w niej co najmniej połowa członków.
3. Wyłonienie kandydatów do nagrody odbywa się w głosowaniu jawnym, większością głosów obecnych na

posiedzeniu. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos przewodniczącego zespołu.
4. Członkowie komisji pełnią swoje funkcje społecznie.

§ 10

1. Ostateczną decyzję w sprawie listy nagrodzonych i wysokości przyznanych nagród podejmuje Prezydent
Miasta Płocka w formie zarządzenia.

2. Decyzja Prezydenta Miasta Płocka jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11885



Załączniki:
1. Wzór wniosku.
2. Wzór oświadczenia kandydata.
3. Wzór oświadczenia opiekuna artystycznego.
4. Wzór oświadczenia kandydata o miejscu stałego zamieszkania.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11885



Załącznik nr 1 
do Regulaminu

przyznawania nagrody Prezydenta Miasta Płocka
dla dzieci i młodzieży za osiągnięcia artystyczne

oraz dla ich opiekunów artystycznych

WNIOSEK
O PRZYZNANIE NAGRODY PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA

dla dzieci i młodzieży za osiągnięcia artystyczne oraz dla ich opiekunów artystycznych

1. DANE WNIOSKODAWCY

Nazwa i adres:

Imię i nazwisko osoby reprezentującej Wnioskodawcę:

Telefon kontaktowy:

e-mail:

2. INFORMACJE O KANDYDACIE DO NAGRODY

Imię i nazwisko:

Adres do korespondencji:

Telefon kontaktowy:

Wiek:

Nazwa szkoły, do której uczęszcza lub uczęszczał kandydat do nagrody:

Nr konta kandydata lub opiekuna prawnego:
- - - - - -

Imię i nazwisko właściciela konta (proszę wpisać drukowanymi literami):

…………………………………………………………………………………………………………………………
……….
…………………………………………………………………………………………………………………………
……………….…

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11885



3. OSIĄGNIĘCIA ARTYSTYCZNE
KANDYDATA DO NAGRODY

np:
a) o charakterze międzynarodowym:

b) ogólnopolskim:

4. OPINIA O KANDYDACIE WRAZ Z UZASADNIENIEM

5. REFERENCJE/RECENZJE

6. INFORMACJE O OPIEKUNIE ARTYSTYCZNYM

Imię i nazwisko:

Adres do korespondencji:

Telefon kontaktowy:

Miejsce pracy opiekuna artystycznego lub posiadane kwalifikacje:

Nr konta opiekuna artystycznego:
- - - - - -

Załączniki:
1. Dokumenty potwierdzające zdobyte osiągnięcia (kserokopie potwierdzone za zgodność z oryginałem).
2. Inne (wymienić): …………………………………………………………………………………...

........................... …………………………..…………
Data Podpis, pieczęć

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11885



Załącznik nr 2
do Regulaminu

przyznawania nagrody Prezydenta Miasta Płocka
dla dzieci i młodzieży za osiągnięcia artystyczne

oraz dla ich opiekunów artystycznych

OŚWIADCZENIA KANDYDATA

Wyrażona poniżej zgoda może zostać w każdej chwili odwołana.
Wyrażam/nie wyrażam* zgody na przetwarzanie moich danych osobowych w postaci wizerunku, przez Gminę
Miasto Płock z siedzibą w Płocku, Stary Rynek 1, w celach związanych z przyznawaniem i wypłatą nagród dla
dzieci i młodzieży za osiągnięcia artystyczne oraz dla ich opiekunów artystycznych oraz ich publikacji na stronach
internetowych m.in. www.plock.eu, w lokalnej prasie i mediach, w broszurach i artykułach, promujących nagrody
Prezydenta Miasta Płocka dla dzieci i młodzieży za osiągnięcia artystyczne oraz dla ich opiekunów artystycznych.

……………………………………………                    …………………………………………………..………….. 
 (data i podpis kandydata)**                                              (data i podpis rodzica/opiekuna prawnego)

Oświadczam,  iż  zapoznałem się  z  Regulaminem przyznawania  nagrody Prezydenta  Miasta  Płocka  dla  dzieci
i młodzieży za osiągnięcia artystyczne oraz dla ich opiekunów artystycznych i akceptuję jego warunki.

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016  r.
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego
przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia  dyrektywy  95/46/WE  9  ogólne  rozporządzenie  o  ochronie  danych
„RODO”) informujemy, że:
1. Administratorem przetwarzanych danych osobowych jest Gmina Miasto Płock, 09-400 Płock, pl. Stary Rynek 1,
2. Kontakt z inspektorem ochrony danych – iod@plock.eu.
3. Dane osobowe przetwarzane będą w celu przyznania nagrody Prezydenta Miasta Płocka dla dzieci i młodzieży

uzdolnionej  artystycznie  oraz  dla  ich  opiekunów  artystycznych  oraz  w  celach  podatkowych  (dotyczy
nagrodzonych) – jeżeli występują obowiązki podatkowe (art. 30 i 41 ust. 7 ustawy z 26 lipca 1991 roku o
podatku dochodowym od osób fizycznych – Dz. U. z 2022 r.  poz. 2647, z późn. zm.), a także w promocji
konkursu;

4. Dane osobowe będą powszechnie dostępne;
5. Dane osobowe zawarte we wniosku o przyznanie nagrody dla dzieci i młodzieży uzdolnionej artystycznie oraz

dla  ich  opiekunów  artystycznych  przechowywane  będą  bezterminowo  jako  akta  stanowiące  dokumenty
archiwalne kat. A.

6. Każdy ma prawo do:
a) dostępu do swoich danych osobowych oraz otrzymania ich kopii,
b) sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych,
c) ograniczenia przetwarzania danych osobowych,
d) usunięcia danych osobowych, gdy dane nie są już niezbędne dla celów, dla których były zebrane,
e) przenoszenia danych,
f) sprzeciwu,
g) wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych.

7.  Podanie  danych  osobowych  jest  dobrowolne,  jednakże  odmowa  podania  danych  będzie  skutkować
niezakwalifikowaniem  do  nagrody.  W  zakresie,  jaki  dotyczy  wykonania  obowiązku  pobrania  zaliczek  na
podatek dochodowych od nagród przekazanych zwycięzcom, podanie danych osobowych jest obowiązkowe i
wynika z przepisów wskazanej wyżej ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11885



……………………………………………                    ………………………………..…………………..………… 
             (data i podpis kandydata)**                                              (data i podpis rodzica/opiekuna prawnego)

*   niepotrzebne skreślić
** dotyczy osób powyżej 16 roku życia

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11885



Załącznik nr 3
do Regulaminu

przyznawania nagrody Prezydenta Miasta Płocka
dla dzieci i młodzieży za osiągnięcia artystyczne

oraz dla ich opiekunów artystycznych

OŚWIADCZENIA OPIEKUNA ARTYSTYCZNEGO

Wyrażona poniżej zgoda może zostać w każdej chwili odwołana.
Wyrażam/nie wyrażam* zgody na przetwarzanie moich danych osobowych w postaci wizerunku, przez Gminę
Miasto Płock z siedzibą w Płocku, Stary Rynek 1, w celach związanych z przyznawaniem i wypłatą nagród dla
dzieci i młodzieży za osiągnięcia artystyczne oraz dla ich opiekunów artystycznych oraz ich publikacji na stronach
internetowych m.in. www.plock.eu, w lokalnej prasie i mediach, w broszurach i artykułach, promujących nagrody
Prezydenta Miasta Płocka  dla dzieci i młodzieży za osiągnięcia artystyczne oraz dla ich opiekunów artystycznych.

                                                                                   ………………………………………………………………..…
                                                                                          (data i podpis)

Oświadczam,  iż  zapoznałem się  z  Regulaminem przyznawania  nagrody Prezydenta  Miasta  Płocka  dla  dzieci
i młodzieży za osiągnięcia artystyczne oraz dla ich opiekunów artystycznych i akceptuję jego warunki.

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016  r.
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego
przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia  dyrektywy  95/46/WE  9  ogólne  rozporządzenie  o  ochronie  danych
„RODO”) informujemy, że:
1. Administratorem przetwarzanych danych osobowych jest Gmina Miasto Płock, 09-400 Płock, pl. Stary Rynek 1,
2. Kontakt z inspektorem ochrony danych – iod@plock.eu.
3. Dane osobowe przetwarzane będą w celu przyznania nagrody Prezydenta Miasta Płocka dla dzieci i młodzieży

uzdolnionej  artystycznie  oraz  dla  ich  opiekunów  artystycznych  oraz  w  celach  podatkowych  (dotyczy
nagrodzonych) – jeżeli występują obowiązki podatkowe (art. 30 i 41 ust. 7 ustawy z 26 lipca 1991 roku o
podatku dochodowym od osób fizycznych – Dz. U. z 2022 r.  poz. 2647, z późn. zm.), a także w promocji
konkursu;

4. Dane osobowe będą powszechnie dostępne;
5. Dane osobowe zawarte we wniosku o przyznanie nagrody dla dzieci i młodzieży uzdolnionej artystycznie oraz

dla  ich  opiekunów  artystycznych  przechowywane  będą  bezterminowo  jako  akta  stanowiące  dokumenty
archiwalne kat. A.

6. Każdy ma prawo do:
a) dostępu do swoich danych osobowych oraz otrzymania ich kopii,
b) sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych,
c) ograniczenia przetwarzania danych osobowych,
d) usunięcia danych osobowych, gdy dane nie są już niezbędne dla celów, dla których były zebrane,
e) przenoszenia danych,
f) sprzeciwu,
g) wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych.

7.  Podanie  danych  osobowych  jest  dobrowolne,  jednakże  odmowa  podania  danych  będzie  skutkować
niezakwalifikowaniem  do  nagrody.  W  zakresie,  jaki  dotyczy  wykonania  obowiązku  pobrania  zaliczek  na
podatek dochodowych od nagród przekazanych zwycięzcom, podanie danych osobowych jest obowiązkowe i
wynika z przepisów wskazanej wyżej ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 11885



                                                                                   ………………………………………………..…………………
                                                                                          (data i podpis)

*niepotrzebne skreślić

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 11885



Załącznik nr 4
do Regulaminu

przyznawania nagrody Prezydenta Miasta Płocka
dla dzieci i młodzieży za osiągnięcia artystyczne

oraz dla ich opiekunów artystycznych

OŚWIADCZENIA KANDYDATA O MIEJSCU STAŁEGO ZAMIESZKANIA

Ja, niżej podpisana(y):

........................................................................................................................................................................................
(imię i nazwisko kandydata)

oświadczam, że w roku szkolnym ………………..…….. oraz w chwili aplikowania do nagrody Prezydenta Miasta
Płocka moim miejscem stałego zamieszkania było miasto Płock. 

Oświadczam, że uprzedzony/a o odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 233 § 1 ustawy z dnia 6 czerwca
1997 r. Kodeksu Karnego – „Kto, składając zeznanie mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub w
innym postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy,  zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze
pozbawienia wolności od 6 miesięcy do lat 8” potwierdzam, że powyższe dane są prawdziwe.

……………………………………………                    …………………………………………………..………….. 
 (data i podpis kandydata)*                                              (data i podpis rodzica/opiekuna prawnego)

Oświadczam,  iż  zapoznałem się  z  Regulaminem przyznawania  nagrody Prezydenta  Miasta  Płocka  dla  dzieci
i młodzieży za osiągnięcia artystyczne oraz dla ich opiekunów artystycznych i akceptuję jego warunki.

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016  r.
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego
przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia  dyrektywy  95/46/WE  9  ogólne  rozporządzenie  o  ochronie  danych
„RODO”) informujemy, że:
1. Administratorem przetwarzanych danych osobowych jest Gmina Miasto Płock, 09-400 Płock, pl. Stary Rynek 1,
2. Kontakt z inspektorem ochrony danych – iod@plock.eu.
3. Dane osobowe przetwarzane będą w celu przyznania nagrody Prezydenta Miasta Płocka dla dzieci i młodzieży

uzdolnionej  artystycznie  oraz  dla  ich  opiekunów  artystycznych  oraz  w  celach  podatkowych  (dotyczy
nagrodzonych)  –  jeżeli  występują  obowiązki  podatkowe (art.  30  i  41  ust.  7  ustawy z  26  lipca  1991 roku
o podatku dochodowym od osób fizycznych – Dz. U. z 2022 r. poz. 2647, z późn. zm.), a także w promocji
konkursu;

4. Dane osobowe będą powszechnie dostępne;
5. Dane osobowe zawarte we wniosku o przyznanie nagrody dla dzieci i młodzieży uzdolnionej artystycznie oraz

dla  ich  opiekunów  artystycznych  przechowywane  będą  bezterminowo  jako  akta  stanowiące  dokumenty
archiwalne kat. A.

6. Każdy ma prawo do:
a) dostępu do swoich danych osobowych oraz otrzymania ich kopii,
b) sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych,
c) ograniczenia przetwarzania danych osobowych,
d) usunięcia danych osobowych, gdy dane nie są już niezbędne dla celów, dla których były zebrane,
e) przenoszenia danych,
f) sprzeciwu,
g) wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 11885



7.  Podanie  danych  osobowych  jest  dobrowolne,  jednakże  odmowa  podania  danych  będzie  skutkować
niezakwalifikowaniem  do  nagrody.  W  zakresie,  jaki  dotyczy  wykonania  obowiązku  pobrania  zaliczek  na
podatek dochodowych od nagród przekazanych zwycięzcom, podanie danych osobowych jest obowiązkowe i
wynika z przepisów wskazanej wyżej ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych.

……………………………………………                    ………………………………..…………………..………… 
             (data i podpis kandydata)*                                              (data i podpis rodzica/opiekuna prawnego)

* dotyczy osób powyżej 16 roku życia

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 11885


	UCHWAŁA NR 1009/LVIII/2023 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	lit. c w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	lit. d w § 1 pkt 1 zm. ust. 1


	pkt 2 w § 1
	zm. lit. f w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-11-03T14:33:13+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




